2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений
в решение Собрания депутатов
Почтовского сельского поселения
от 20.04.2012 г. № 6

	Принято

Собранием депутатов

	27.11.2013 года

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ», Федеральным законом «Об охране окружающей среды» от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

1. В приложение к решению Собрания депутатов Почтовского сельского поселения от 20.04.2012 № 6 «Об утверждении «Правил благоустройства и санитарного содержания территории Почтовского сельского поселения» внести следующие изменения:
1.1. пункты 1, 2, 2.2, 2.3 исключить;

1.2. пункт 2.9.4. изложить в следующей редакции:
«2.9.4. Вывоз ТБО от юридических, физических лиц и населения осуществляется специализированными мусоровывозящими организациями. Вывоз осуществляется на договорной основе с соответствующими юридическими и физическими лицами. Периодичность вывоза твердых бытовых отходов определяется исходя из норм образования отходов, утвержденных главой поселения;

1.3. пункт 2.9.5. изложить в следующей редакции:
«2.9.5. Вывоз мусора из контейнеров осуществляется по мере их наполнения, но не реже одного раза в шесть дней. Переполнение контейнеров мусором не допускается. Уборку мусора, просыпавшегося при выгрузке из контейнеров в мусоровоз, производят работники мусоровывозящей организации».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Почтовского сельского поселения                                                        О.Н. Зубкова
х. Почтовый

27.11.2013 года

№ 29
КОПИЯ ВЕРНА:

Специалист ________В.В. Толок

PAGE